
Warentauschtage 2025
Stand: 24.04.2025

       Warenabholung       Warenannahme
Datum Gemeinde Ort von bis von bis Bemerkungen
22.02.2025 VS-Schwenningen Gymn.Deutenberg/Neubau Johannestr. 59 10:00 11:45 08:00 10:00
08.03.2025 Donaueschingen FFW Grüningen 09:00 12:30 09:00 12:00 07.03. Annahme 20-21 Uhr
15.03.2025 St. Georgen Theater im Deutschen Haus,Gerwigstr. 15a 12:00 13:30 09:30  11:30
22.03.2025 VS-Weilersbach Glöckenberghalle 09:00 12:00 08:00 09:00
22.03.2025 Bad Dürrheim - Hochemmingen Bürgersaal Rathaus 10:30 12:30 09:30 10:30
29.03.2025 VS-Marbach Festhalle 10:00 12:00 09:00 10:30
29.03.2025 Bräunlingen Dorftreff 09:30 12:00 09:00 11:00 28.03. Annahme 18-19 Uhr
05.04.2025 VS-Rietheim Turn- und Festhalle 10:00 12:00 08:30 10:00
05.04.2025 Brigachtal Froschberghalle 13:00 15:00 11:00 12:00
05.04.2025 Kö.-Weiler Gemeindehalle 09:00 12:00 09:00 11:00 04.04. Annahme 18-19Uhr
05.04.2024 VS-Villingen St. Konrads Kirche 10:00 12:00 08:00 09:30 04.04. Annahme 17-18Uhr
05.04.2025 Dauchingen Aula GHS Dauchingen 10:00 12:00 09:30 11:00
05.04.2025 Bad Dürrheim Vereinsheim Pfadfinder,Salinenstr. 10:30 13:30 08:30 10:00
12.04.2025 Niedereschach Schulsporthalle 08:00 12:00 08:00 12:00
12.04.2025 VS-Obereschach Turn-und Festhalle 11:00 13:00 09:00 13:00
12.04.2025 VS-Tannheim Festhalle 11:00 13:00 09:00 11:00
26.04.2025 Vöhrenbach Josef-Hebting-Schule 09:30 12:00 08:30 11:00
03.05.2025 Schönwald Am Sportplatz, Friedhofstraße 09:00 12:00 09:00 12:00
10.05.2025 VS-Pfaffenweiler Turn-und Festhalle 11:00 13:00 09:00 11:00
10.05.2025 Hüfingen beim Bahnhof 11:00 12:30 09:00 12:00
17.05.2025 Blumberg Weiherdammschule 11:00 13:30 09:00 11:00
24.05.2025 Unterkirnach Schlossberghalle 10:30 12:00 09:00 10:15 23.05. Annahme 16-17.30 Uhr 
19.07.2025 Mönchweiler Alemannenhalle 12:00 13:30 10:00 13:00

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120
Mo  13:00    

Mi + Fr 08:00
Mo  18:00   

Mi + Fr 12:00 nur Mo, Mi und Fr 

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120
Di  09:00           
Do  09:00

Di  16:00      Do  
18:00 nur Di und Do

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120 11:00 13:00 09:00 11:00 nur Samstag

13.09.2025 Donaueschingen FFW Gerätehaus Grüningen 09:00 12:30 09:00 12:00 12.09. Annahme  20-21 Uhr



Warentauschtage 2025
Stand: 24.04.2025

       Warenabholung       Warenannahme
Datum Gemeinde Ort von bis von bis Bemerkungen
Termin unbekannt VS-Schwenningen Gymn.Deutenberg/Neubau Johannestr. 59 10:00 11:45 08:00 10:00
27.09.2025 Blumberg Weihersammschule 11:00 13:30 09:00 11:00
27.09.2025 Vöhrenbach Josef-Hebting-Schule 09:00 13:00 09:00 13:00
27.09.2025 Brigachtal-Kirchdorf Froschberghalle Kirchdorf 13:00 15:00 11:00 12:00
04.10.2025 Schönwald Am Sportplatz, Friedhofstraße 09:00 12:00 09:00 12:00
11.10.2025 St. Georgen Am Sportplatz 12:00 13:30 09:30 11:30
11.10.2025 Hüfingen beim Bahnhof 11:00 12:30 09:00 12:00
11.10.2025 Bräunlingen Vereinsheim Dorftreff Bruggen 09:30 12:00 09:00 11:00 10.10. Annahme 18-19 Uhr
11.10.2025 Bad Dürrheim - Hochemmingen Bürgersaal Rathaus 10:30 12:30 09:30 10:30
11.10.2025 VS-Tannheim Festhalle 11:00 13:00 09:00 11:00
11.10.2025 Königsfeld Am Sportplatz 10:30 14:30 10:30 14:00
11.10.2025 VS-Rietheim Turn- und Festhalle 10:00 12:00 08:30 10:00
18.10.2025 VS-Marbach Festhalle 10:00 12:00 09:00 10:30
18.10.2025 Niedereschach Schulsporthalle 08:00 12:00 08:00 12:00
18.10.2025 VS-Weilersbach Glöckenberghalle 10:00 13:00 09:00 11:00
18.10.2025 VS-Villingen St. Konrads-Kirche 10:00 13:00 08:30 11:00
25.10.2025 Mönchweiler Alemannenhalle 12:00 13:30 10:00 13:00
25.10.2025 Bad Dürrheim Vereinsheim Pfadfinder,Salinenstr. 10:30 13:30 08:30 10:00
25.10.2025 VS-Obereschach Turn- und Festhalle 11:00 13:00 09:00 11:00
08.11.2025 VS-Pfaffenweiler Turn -und Festhalle 11:00 12:30 09:00 11:00
15.11.2025 Dauchingen Aula GHS Astrid-Lindgren-Schule 10:00 12:00 09:30 11:00
22.11.2025 Unterkirnach Schlossberghalle 10:30 12:00 09:00 10:15 21.11. Annahme 16-17.30 Uhr

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120
Mo  13:00    

Mi + Fr 08:00
Mo  18:00   

Mi + Fr 12:00 nur Mo, Mi und Fr 

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120
Di  09:00           
Do  09:00

Di  16:00      Do  
18:00 nur Di und Do

Termin unbekannt VS-Schwenningen Umweltzentrum Neckarstr. 120 11:00 13:00 09:00 11:00 Samstage
06.12.2025 Furtwangen Festhalle 09:00 13:00 09:00 13:00
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